
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 70141Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALESETTORE 3 - AREA CENTRALE – UFFICI DI KR E VV PREVENZIONE CALAMITA’AGRICOLE
____________________________________________________________________________

Assunto il 21/02/2025
Numero Registro Dipartimento 264
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2387 DEL 21/02/2025

Oggetto: Programma Strategico della PAC 2023-2027, Complemento Strategico Regionale dellaCalabria, DGR n. 738 del 28.12.2022 – Intervento SRD06 Investimenti per la prevenzione ed ilripristino del potenziale produttivo agricolo – Azione 2 – Investimenti per il ripristino del potenzialeproduttivo zootecnico danneggiato da epizoozie/zoonosi - Complemento Strategico Regionaledella Calabria - Approvazione elenchi provvisori.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



IL DIRIGENTE GENERALE

VISTA la Legge Regionale n. 7 del 13 maggio 1996 recante “norme sull’ordinamento della struttura
organizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale”;
VISTA la D.G.R n. 159 del 10 aprile 2024 con la quale è stato individuato, ai sensi dell’art.10 del RR
n. 11/2021 e s.m.i, l’Ing. Giuseppe Iiritano per il conferimento dell’incarico di Dirigente Generale
Reggente del Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentare e Forestazione”;
VISTO il D.P.G.R. N. 18 del 12 aprile 2024 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente
Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentare e Forestazione” con i
poteri di Autorità di Gestione all’Ing. Giuseppe Iiritano;
VISTA la D.G.R n. 572 del 24/10/2024 concernente “Misure per garantire la funzionalità della
struttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione modifiche del regolamento regionale
n. 12/2022 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento Regionale n. 11 del 24/10/2024 “Modifica del Regolamento di organizzazione
delle strutture della Giunta regionale n. 12/2022 e s.m.i.” pubblicato sul BURC n. 222 del 24 ottobre
2024 ed entrato in vigore il giorno della sua pubblicazione;
VISTO il D.D.G n. 15768 del 11/11/2024 avente ad oggetto: Dipartimento Agricoltura e Sviluppo
Rurale- Adempimenti di cui alla D.G.R. n. 572 del 24.10.2024. Micro-organizzazione;
VISTO il D.D.G. n. 203 del 10/01/2025 con il quale è stato conferito, ai sensi della D.G.R. n. 759
del 28/12/2023, al Dott. Francesco Chiellino l’incarico ad Interim del Settore n. 3 “Area Centrale –
Uffici di KR e VV – Prevenzione calamità agricole” del Dipartimento “Agricoltura, Risorse
Agroalimentari - Forestazione”;
VISTO il Decreto del Dirigente di Settore n. 800 del 22/01/2025 recante “Conferimento incarichi di
EQ centri di responsabilità del Settore 3 Area centrale-uffici di KR e VV -prevenzione calamità
agricole con il quale al funzionario Giuseppe Corigliano viene conferito l’incarico di Responsabile
dell’Intervento CSR 2023/2027 SRD06 EQ 10 , mis. PSR 2014/2022 5.01.01;
VISTA la D.G.R. n. 571 del 24/10/2024 recante ad oggetto “D.G.R 29/2024 Approvazione Piano
Integrato di attività ed organizzazione 2024/2026 e D.G.R. 444/2024 – Modifica ed integrazione”;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss. mm.ii;



VISTI altresì
 il Regolamento(UE) 2021/2115 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 02/12/2021,

recante norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere
nell’ambito della politica agricola comune (Piani Strategici della PAC) e finanziati dal Fondo
europeo agricolo di garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale
(FEASR) e che abroga i regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013;

 il Regolamento (UE) n. 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio del 02/12/2021
sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che
abroga il Regolamento (UE) n. 1306/2013;

 il Regolamento delegato (UE) 2022/127 della Commissione del 7 dicembre 2021 che integra
il regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio con norme
concernenti gli organismi pagatori e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione
dei conti, le cauzioni e l’uso dell’euro;

 il Regolamento di esecuzione (UE) 2022/128 della Commissione del 21 dicembre 2021
recante le modalità di applicazione del regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo
e del Consiglio per quanto riguarda gli organismi pagatori e altri organismi, la gestione
finanziaria, la liquidazione dei conti, i controlli, le cauzioni e la trasparenza;

 il Regolamento di esecuzione (UE) 2022/129 della Commissione del 21 dicembre 2021 che
stabilisce norme relative ai tipi di intervento riguardanti i semi oleaginosi, il cotone e i
sottoprodotti della vinificazione a norma del regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento
europeo e del Consiglio e ai requisiti in materia di informazione, pubblicità e visibilità inerenti
al sostegno dell’Unione e ai piani strategici della PAC;

 il Regolamento di esecuzione (UE) 2021/2289 della Commissione del 21 dicembre 2021
recante le modalità di applicazione del regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo
e del Consiglio relativo alla presentazione del contenuto dei piani strategici della PAC e al
sistema elettronico di scambio sicuro di informazioni;

 il Regolamento di esecuzione (UE) 2021/2290 della Commissione del 21 dicembre 2021 che
stabilisce norme sui metodi di calcolo degli indicatori comuni di output e di risultato di cui
all’allegato I del regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio
recante norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere
nell’ambito della politica agricola comune (piani strategici della PAC) e finanziati dal Fondo
europeo agricolo di garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale
(FEASR) e che abroga i regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013;

 il Regolamento delegato (UE) 2022/1172 della Commissione del 04/05/2022 che integra il
regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il
sistema integrato di gestione e di controllo della politica agricola comune e l’applicazione e il
calcolo delle sanzioni amministrative per la condizionalità;



 il Regolamento di esecuzione (UE) 2022/1173 della Commissione del 31/05/2022 recante
modalità di applicazione del regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e del
Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo nella politica
agricola comune;

 il Regolamento di esecuzione (UE) n. 2022/1475 della Commissione del 6 settembre 2022
reca norme dettagliate di applicazione del regolamento (UE) n. 2021/2115 del Parlamento e
del Consiglio per quanto riguarda la valutazione dei piani strategici della PAC e la fornitura
di informazioni per il monitoraggio e la valutazione;

 la Decisione di esecuzione C (2022) 8645 finale, adottata dalla Commissione il 02/12/2022,
che approva il piano strategico della PAC 2023-2027 dell'Italia ai fini de sostegno dell'Unione
finanziato dal Fondo europeo agricolo di garanzia e dal Fondo europeo agricolo per lo
sviluppo rurale;

 la Decisione di esecuzione C (2023) 6990 finale di esecuzione della Commissione del
23/10/2023 che approva la modifica del piano strategico della PAC 2023-2027 dell'Italia ai
fini del sostegno dell'Unione finanziato dal Fondo europeo agricolo di garanzia e dal Fondo
europeo agricolo per lo sviluppo rurale;

 la Decisione di esecuzione della Commissione del 23 ottobre 2023 che approva la modifica
della PAC 2023/2027 al punto 4.1.5;

 il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27/04/2016
Regolamento Generale Sulla Protezione Dei Dati;

 la DGR n. 738 del 28/12/2022 di approvazione del Complemento di Programmazione per lo
Sviluppo Rurale del Piano Strategico della PAC 2023-2027della Regione Calabria (CSR);

 la DGR n. 123 del 31/03/2023 d’istituzione del Comitato di Monitoraggio per l’attuazione del
Complemento Strategico PAC della Regione Calabria ai sensi dell’art.124 del Reg.
(UE)2021/2115;

PREMESSO CHE
 con D.D.G n. 12783 del 13/09/2024 è stato approvato l’Avviso Pubblico recante “ Programma

Strategico della PAC 2023-2027, Complemento Strategico Regionale della Calabria, DGr n.
738 del 28.12.2022 – Approvazione Avviso Pubblico “Intervento SRD06 Investimenti per la
prevenzione ed il ripristino del potenziale produttivo agricolo – Azione 2 – Investimenti per il
il ripristino del potenziale produttivo zootecnico danneggiato da
epizoozie/zoonosi”Complemento Strategico Regionale della Calabria. Apertura termini
presentazione domande sostegno 2024;

 con D.D.G n. 13611 del 30/09/2024 è stato rettificato parzialmente, in autotutela, il D.D.G n.
12783 del 13/09/2024 a seguito di errore materiale per cui è stata riportata la dotazione
finanziaria di euro dieci milioni anziché euro cinque milioni;



 con D.D.G n. 15585 del 07/11/2024 sono stati riaperti i termini di presentazione delle
domande di sostegno a valere sul D.D.G n. 12783 del 13/09/2024;

 con D.D.G n. 12274 del 03/09/2024 la Regione Calabria ha approvato uno schema di
convenzione con la società in house Fincalabra, incaricata anche dell'attuazione del bando
"intervento SRD06 - Investimenti per la prevenzione e il ripristino del potenziale produttivo
agricolo - Azione 2 - Investimenti per il ripristino del potenziale produttivo zootecnico
danneggiato da epizoozie/zoonosi";

 Con nota prot. n. 43095 del 22/01/2025 così come rettificata con nota prot. 110949 del
22/02/2025, il Settore 3 “Area Centrale - Uffici di KR e VV – Prevenzione Calamità Agricole”,
ha acquisito da Fincalabra gli elenchi provvisori delle domande ammesse e non ammesse
e il verbale degli esiti istruttori delle aziende interessate, con relative schede di istruttoria;

CONSIDERATO che allo stato, dagli esiti istruttori trasmessi da Fincalabra, risultano presentate
21(ventuno) domande di sostegno, di cui n. 9 (nove) risultano ammesse, per un importo complessivo
di 504.024,01 (cinquecentoquattromilaventiquattro/01), e n. 12(dodici) non ammesse;
PRESO ATTO che

 gli Orientamenti per gli aiuti di Stato nei settori agricolo e forestale e nelle zone rurali (2022/C
485/01) del 21/12/2022 capitolo 2 recita “Le norme sugli aiuti di Stato non si applicano
pertanto né al cofinanziamento delle misure di sviluppo rurale (parte FEASR e parte
nazionale) né ai finanziamenti nazionali integrativi che si aggiungono a tali misure, purché
l’intervento in questione sia collegato a un’attività agricola che rientra nell’ambito di
applicazione dell’articolo 42 del trattato e che fa parte di un piano strategico della PAC”;

 l’intervento SRD06 “Intervento SRD06 Investimenti per la prevenzione ed il ripristino del
potenziale produttivo agricolo – Azione 2 – Investimenti per il il ripristino del potenziale
produttivo zootecnico danneggiato da epizoozie/zoonosi“ facente parte del Piano Strategico
della PAC, approvato con Decisione di esecuzione C (2022) 8645 finale, adottata dalla
Commissione il 02/12/2022, ai sensi dell’art. 145 co.2 è esentato dall’applicazione degli artt.
107, 108 e 109 TFUE;

DATO ATTO che
 la Regione Calabria, ai sensi del comma 3 art. 3 del D. Lgs. 165/99, ha istituito l’Organismo

Pagatore regionale “A.R.C.E.A.” (dotato di autonomia amministrativa, organizzativa,
contabile, patrimoniale, risorse umane), riconosciuto con provvedimento MiPAAF n. 0007349



del 14/10/2009 ed operativo per l’erogazione dei finanziamenti relativi al fondo F.E.A.S.R
Calabria a decorrere dal 01/07/2010;

 a norma dell’art. 123 del Reg. (UE) 2115/2021, tra l’altro, l’Autorità di Gestione del CSR
Calabria 2023 -2027, è responsabile dell’efficace, efficiente e corretta gestione e attuazione
del piano strategico della PAC, pertanto della programmazione e della gestione finanziaria,
dando disposizione amministrative di copertura delle risorse al presente atto;

 dal presente decreto non derivano impegni finanziari per il bilancio regionale, atteso che i
fondi necessari per l’attuazione di cui all’annualità 2024, sono posti a valere sulle risorse
dell’Intervento SRD06 Investimenti per la prevenzione ed il ripristino del potenziale produttivo
agricolo – Azione 2 – Investimenti per il il ripristino del potenziale produttivo zootecnico
danneggiato da epizoozie/zoonosi (DGR n. 738 del 28/12/2022), gestite dall’Organismo
Pagatore ARCEA;

 la dotazione finanziaria per l’Avviso Pubblico approvato con D.D.G n. 12783 “Intervento
SRD06 Investimenti per la prevenzione ed il ripristino del potenziale produttivo agricolo –
Azione 2 – Investimenti per il il ripristino del potenziale produttivo zootecnico danneggiato da
epizoozie/zoonosi ”, così come parzialmente rettificato in autotutela dal D.D.G n. 13611 del
30/09/2024 trova copertura di € 5.000.000,00 (euro cinquemilioni) di spesa pubblica per
l’annualità 2024;

DATO ATTO altresì che ai fini della disciplina del codice antimafia, i beneficiari compileranno il
modello predisposto nel provvedimento di concessione, fornendo i dati necessari per le
interrogazioni alla BDNA ed acquisire i relativi riscontri, che al verificarsi della circostanza impedisce
l’erogazione da parte dell’Organismo Pagatore Arcea;
RITENUTO pertanto
-prendere atto degli esiti istruttori trasmessi da Fincalabra con prot. 43095 del 21/01/2025 così come
rettificata con nota prot. 110949 del 22/02/2025 e, per l’effetto, approvare, in via provvisoria, gli
elenchi relativi all’allegato “A” (domande Ammesse) ed allegato “B” (domande escluse) (non
ricevibili/non ammissibili), facenti parte integrante del presente atto;
-che dal presente decreto non derivano impegni finanziari per il bilancio regionale, atteso che i fondi
necessari per l’attuazione di cui all’annualità 2024, sono posti a valere sulle risorse dell’Intervento
SRD06 Investimenti per la prevenzione ed il ripristino del potenziale produttivo agricolo – Azione 2-
Investimenti per il il ripristino del potenziale produttivo zootecnico danneggiato da epizoozie/zoonosi
(DGR n. 738 del 28/12/2022), gestite dall’Organismo Pagatore ARCEA;
VISTI gli allegati A), B) che costituiscono parte integrante del presente provvedimento;



DATO ATTO che i beneficiari hanno la possibilità di esercitare il diritto di accesso agli atti entro 10
giorni dalla pubblicazione sul sito istituzionale degli elenchi provvisori e possono presentare istanza
di riesame entro i 15 giorni successivi con invio a mezzo pec al seguente indirizzo:
avvisiagricoltura.fincalabra@pec.it ;
ATTESTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario ed i
dirigenti firmatari del presente decreto, ai sensi delle norme anticorruzione e trasparenza (L. n.
190/2012 e D.Lgs. 33/2013), dell’art. 53 del D.Lgs. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e
s.m.i., degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento del personale della Regione Calabria, approvato
con deliberazione della Giunta Regionale n. 357 del 21luglio 2023;
SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento, Giuseppe Corigliano, nominato con Decreto
del Dirigente di Settore n. 800 del 21/01/2025, che attesta, la regolarità amministrativa nonché la
legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA

Per i motivi indicati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati:
di prendere atto degli esiti istruttori, trasmessi da Fincalabra con prot. n. 43095 del 22/01/2025 così
come rettificata con nota prot. 110949 del 22/02/2025 e, per l’effetto, approvare, in via provvisoria,
gli elenchi relativi all’allegato “A” (domande Ammesse) ed allegato “B” (domande escluse) (non
ricevibili/non ammissibili), facenti parte integrante del presente atto;
di accertare che dal presente decreto non derivano impegni finanziari per il bilancio regionale,
atteso che i fondi necessari per l’attuazione di cui all’annualità 2024 sono posti a valere sulle risorse
dell’intervento InterventoSRD06 Investimenti per la prevenzione ed il ripristino del potenziale
produttivo agricolo – Azione 2 – Investimenti per il il ripristino del potenziale produttivo zootecnico
danneggiato da epizoozie/zoonosi, gestite dall’Organismo Pagatore ARCEA;
di constatare che la dotazione finanziaria per l’Avviso Pubblico approvato con D.D.G n. 12783
“Intervento SRD06 Investimenti per la prevenzione ed il ripristino del potenziale produttivo agricolo
– Azione 2 – Investimenti per il il ripristino del potenziale produttivo zootecnico danneggiato da
epizoozie/zoonosi ”, così come parzialmente rettificato in autotutela dal D.D.G n. 13611 del
30/09/2024 trova copertura di € 5.000.000,00 (euro cinquemilioni) di spesa pubblica per l’annualità
2024;



di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai
sensi del D.lgs 14 marzo 2013 n. 33 art. 8 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel
rispetto del regolamento UE 2016/679;
di stabilire che la citata pubblicazione, ai sensi dell’art. 8, comma 3, della L 241/90 e s.m.i, funge
da notifica a tutti gli interessati;
di stabilire che a pena di inammissibilità, i beneficiari hanno la possibilità di esercitare il diritto di
accesso agli atti entro 10 giorni dalla pubblicazione sul sito istituzionale degli elenchi provvisori e
possono presentare istanza di riesame entro i 15 giorni successivi, con invio a mezzo pec al
seguente indirizzo: avvisiagricoltura.fincalabra@pec.it;
di notificare il presente decreto a Fincalabra S.p.A all’ADG del CSR Calabria 2023-2027 e
all’Organismo Pagatore ARCEA;
di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale www.calabriapsr.it, sezionePSP 2023 – 2027;
di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC telematico della Regione Calabria,
ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n.11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679;
di attestare che si provvederà alla pubblicazione di quanto previsto dall’ art. 26 del D.lgs n. 33 del
14 marzo 2013 e s.m.i ai sensi della circolare n. 57354/2019 del Segretariato Generale.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale -Catanzaro da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente dellaRepubblica, da proporsi entro 120 giorni, entrambi decorrenti dalla notifica dell’atto, dallacomunicazione o dalla piena conoscenza dello stesso.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGiuseppe Corigliano(con firma digitale)
Sottoscritta dal DirigenteFrancesco Chiellino(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleGiuseppe Iiritano(con firma digitale)



ID DOMANDA id_utente submissionDate esito punteggio Nome Cognome importo
88044 95995 2024-10-21T16:59:34.431+02:00 ammessa 76 RENATO ACETO 18.071,31             
88129 95995 2024-10-21T17:03:44.895+02:00 ammessa 73 RENATO ACETO 197.722,16           
88457 44611 2024-10-29T18:44:09.369+01:00 ammessa 70 SERAFINA FRANCO 122.502,10           
88583 95999 2024-11-29T09:52:18.852+01:00 ammessa 27 GIOVANNI MAIDA 31.118,59             
90076 96677 2024-11-28T10:36:48.087+01:00 ammessa 43 ANTONIO CALIGIURI 41.504,40             
90140 97385 2024-11-28T18:08:21.048+01:00 ammessa 60 ANNA CANDIOTI 22.621,67             
90193 97230 2024-11-28T17:33:37.914+01:00 ammessa 58 FRANCESCO PELLIZZI 16.155,53             
90198 97299 2024-11-28T18:26:10.341+01:00 ammessa 55 FRANCESCO ABENANTE 38.483,10             
90212 97230 2024-11-28T18:05:35.151+01:00 ammessa 80 SALVATORE PELLIZZI 15.845,15             

504.024,01          

Investimenti per il ripristino del potenziale produttivo zootecnico danneggiato da epizoozie/zoonosi
AVVISO PUBBLICO PSP CALABRIA 2023-2027 SRD 06 

Elenco domande ammesse (elenco provvisorio)



ID DOMANDA id_utente submissionDate esito Nome Cognome motivazione di non ammissione

88060 96016 2024-10-29T12:44:14.032+01:00 non ammessa GIUSEPPE PUGLIESE

La domanda non viene ammessa per la seguente motivazione: dalla 
documentazione agli atti non si evince il vuoto sanitario, la razza, l'età e 
la tipologia produttiva, ne si evince da documenti ufficiali l'importo 
dell'indennizzo (art. 5.1.3 lettera a) e b))

88278 96016 2024-10-28T14:47:34.527+01:00 non ammessa SETTIMIO GALLO

La domanda non viene ammessa per la seguente motivazione: dalla 
documentazione agli atti non si evince il vuoto sanitario né è presente 
un'ordinanza di abbattimento totale nè è presente la relazione tecnica 
prevista dall'art. 5.1.3 lettera b)

88394 96930 2024-11-28T09:19:25.912+01:00 non ammessa Donato Gentile

La domanda non viene ammessa per la seguente motivazione: dalla 
documentazione agli atti non si evince la percentuale di distruzione del 
potenziale agricolo interessato, non si evincono le tipologie e la razza di 
animali abbattuti inoltre non sono allegati alcune delle ordinanze citate 
(art. 3.5 e 5.1.3)

88545 97284 2024-10-30T15:44:19.869+01:00 non ammessa COSTANTINO STILO

La domanda non viene ammessa per la seguente motivazione: non è 
stata allegata l'ordinanza dell'Autorità Sanitaria ne la relazione tecnica 
dalla documentazione agli atti non si evince la percentuale di 
distruzione del potenziale agricolo interessato, non si evincono le 
tipologie e la razza di animali abbattuti  (art. 3.5 e 5.1.3)

88547 96836 2024-11-28T12:57:38.656+01:00 non ammessa SANTO PRAINO

La domanda non è ammessa per la seguente motivazione: la domanda 
non riporta alcuna indicazione circa i capi di bestiame da acquistare in 
sostituzione  ma esclusivamente l'importo della sovvenzione richiesta. 
(art. 3.5.2-art. 3.2). Manca il preventivo delle spese di consulenza.

88553 96914 2024-10-31T11:20:28.927+01:00 non ammessa ANTONIO GIGLIO VERGA
La domanda non è ammessa in quanto l'ordinanza di abbattimento 
dell'autorità sanitaria è antecedente al 01.01.2023 (art. 3.6)

88579 96836 2024-10-30T10:37:20.605+01:00 non ammessa SANTO PRAINO

La domanda non è ammessa per la seguente motivazione: la domanda 
non riporta alcuna indicazione circa i capi di bestiame da acquistare in 
sostituzione  ma esclusivamente l'importo della sovvenzione richiesta. 
(art. 3.5.2-art. 3.2). Manca il preventivo delle spese di consulenza.-Il 
richiedente risulta aver presentato medesima istanza con il numero 
88547.

88587 97284 2024-10-30T16:08:15.914+01:00 non ammessa DONATELLA FRANCESCA FRANCO

La domanda non viene ammessa per la seguente motivazione: non è 
stata allegata l'ordinanza dell'Autorità Sanitaria ne la relazione tecnica, 
dalla documentazione agli atti non si evince la percentuale di 
distruzione del potenziale agricolo interessato, non si evincono le 
tipologie e la razza di animali abbattuti  (art. 3.5 e 5.1.3)

88610 96914 2024-11-27T12:00:31.565+01:00 non ammessa ELEONORA CAPUTI
La domanda non è ammessa in quanto l'ordinanza di abbattimento 
dell'autorità sanitaria è antecedente al 01.01.2023 (art. 3.6)

90028 97684 2024-11-29T11:39:23.605+01:00 non ammessa NICOLINA PERRI

La domanda non viene ammessa per la seguente motivazione: non è 
stata allegata l'ordinanza dell'Autorità Sanitaria ma il registro di stalla 
storico,  dalla relazione tecnica non si evince la percentuale di 
distruzione del potenziale agricolo interessato, non si evincono le 
tipologie e la razza di animali abbattuti, è presente esclusivamente 
l'ordinanza del sindaco di smaltimento delle carcasse  (art. 3.5 e 5.1.3)

90151 97385 2024-11-29T11:51:48.940+01:00 non ammessa FRANCESCO LAMOTTA

La domanda non viene ammessa per la seguente motivazione: dalla 
documentazione agli atti non si evince il vuoto sanitario, la razza, l'età e 
la tipologia produttiva, ne si evince da documenti ufficiali l'importo 
dell'indennizzo (art. 5.1.3 lettera a) e b))

90236 96970 2024-11-28T19:06:44.462+01:00 non ammessa LUCREZIA SCAGLIONE

La domanda non viene ammessa per la seguente motivazione: dalla 
documentazione agli atti non si evince il vuoto sanitario né è presente 
un'ordinanza di abbattimento totale (art. 5.1.3 lettera b) - art. 3.5.1

AVVISO PUBBLICO PSP CALABRIA 2023-2027 SRD 06 
Investimenti per il ripristino del potenziale produttivo zootecnico danneggiato da epizoozie/zoonosi

Elenco domande non ammesse (elenco provvisorio)


